
 
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES 

 

2006m. lapkričio 24 d. Nr.TS-12.163 

Rokiškis  

 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu ir 

atsižvelgdama į visuomeninės organizacijos „Lietuvos skautija“ vyriausios skautininkės Gražinos 

Kačergytės 2006 m. lapkričio 6 d. kreipimąsi „Dėl visuomeninės organizacijos „Lietuvos skautija“ 

bendradarbiavimo su Rokiškio rajono savivaldybe“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

               1. Bendradarbiauti su visuomenine organizacija „Lietuvos skautija“. 

               2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės merą Egidijų Vilimą pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. 

 

 

Savivaldybės meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė, 51255 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 


